
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 30/12/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 1429 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα,   Τ.Κ.: 19016   

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη  

Τηλέφωνο.: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την δαπάνη με τίτλο «Απολύμανση – Μικροβιοκτονία για την προληπτική αντιμετώπιση του 

Κορονοϊού Covid -19 & Απεντόμωση, Μυοκτονία των κτιρίων του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Δήμου Σπάτων - 

Αρτέμιδος ». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 165  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/2018 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ-ΠΑΥ: Α-164 (ΑΔΑΜ: 

20REQ007914297 /23-12-2020 και ΑΔΑ: 632ΧΟΚΞΛ-Υ54) σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 151/2020 Απόφαση 

Προέδρου έγκριση ανάληψης Πολυετών δαπανών και την υπ’ αριθ. 1324/16.12.2020 βεβαίωση της Π.Ο.Υ. 

ότι δεν γίνεται υπέρβαση των ανώτατων ορίων δαπανών των δεσμευτικών στόχων και των επιδιωκόμενων 

αποτελεσμάτων του ισχύοντος Μ.Π.Δ.Σ. και διατεθεί  πίστωση ποσού 7.040,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 

15-6274.001 με τίτλο «Καθαρισμός, απεντόμωση, - απολύμανση γραφείων» του προϋπολογισμού 2021, 

6) Την από αναγκαιότητα της δαπάνης με τίτλο «Απολύμανση – Μικροβιοκτονία για την προληπτική 

αντιμετώπιση του Κορονοϊού Covid-19 & Απεντόμωση , Μυοκτονία των κτιρίων του Ο.Π.Π.&Π. «Ο 

ΞΕΝΟΦΩΝ» Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος» λόγω της υπάρχουσας κατάστασης που επικρατεί, όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στη σχετική τεχνική περιγραφή 18/12/2020.  

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 20REQ007896119/21-12-2020 

8) Την με αρ. πρωτ. 1413/23-12-2020 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

20AWRD007961020 2020-12-30

ΑΔΑ: 9ΒΓΕΟΚΞΛ-425



9) Την προσφορά της εταιρείας με αριθ. πρωτ. 1416/23-12-2020 «I – SUSTAINABLE PEST CONTROL» ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Μ. ΑΡΓΥΡΗ - ΓΕΩΠΟΝΟΣ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ -ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΕΙΣ , ΜΥΟΚΤΟΝΙΕΣ – ΥΓΕΙΟΝΟΜ. ΜΕΛΕΤΕΣ , με 

έδρα Νικ. Κώνστα 23 , Τ.Κ. 19400 Κορωπί , ΑΦΜ: 151026854,  Δ.Ο.Υ.: ΚΟΡΩΠΙΟΥ - ΤΗΛ. 6985936791 που 

εκπροσωπείται νόμιμα από την κ. Αργύρη Μ. Αγγελική με την ιδιότητα της διαχειρίστριας της εταιρείας, η 

οποία προσέφερε τιμή προσφοράς έναντι ποσού 3.993,05 ευρώ με ΦΠΑ (24%)  

 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την ανάθεση της δαπάνης με τίτλο «Απολύμανση – Μικροβιοκτονία για την προληπτική αντιμετώπιση του 
Κορονοϊού COVID – 19 & Απεντόμωση, Μυοκτονία των κτιρίων του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Δήμου Σπάτων – 
Αρτέμιδος»,  όπως αυτή περιγράφεται στην 18/12/2020 σχετική τεχνική περιγραφή στην εταιρεία «I – SUSTAINABLE 
PEST CONTROL» ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μ. ΑΡΓΥΡΗ – ΓΕΩΠΟΝΟΣ – ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ – ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΕΙΣ , ΜΥΟΚΤΟΝΙΕΣ – 
ΥΓΕΙΟΝΟΜ. ΜΕΛΕΤΕΣ, με έδρα Νικ. Κώνστα 23,  Τ.Κ. 19400 Κορωπί , ΑΦΜ: 151026854,  Δ.Ο.Υ.: ΚΟΡΩΠΙΟΥ - ΤΗΛ. 
6985936791 που εκπροσωπείται νόμιμα από την κ. Αργύρη Μ. Αγγελική με την ιδιότητα της διαχειρίστριας της 
εταιρείας, έναντι ποσού 3.993,05 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα  
προσφορά. 
                                                                             

                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                             ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

                                                                                               ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

20AWRD007961020 2020-12-30

ΑΔΑ: 9ΒΓΕΟΚΞΛ-425


		2020-12-30T12:46:12+0200
	Athens




